
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 26 del 20/09/2023 

 

 OGGETTO: Incarico SLIDING CRYSTAL SRL fornitura ed installazione 

vetrata scorrevole multibinario. 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   
Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 
PREMESSO  
Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di 
individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni. 
Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci; 
Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 
190 del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati 
all’interno del complesso ex Condor, dove fra l’altro confluiranno anche tutti gli uffici del 
Comune di Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici; 
CONSIDERATO 
Che al fine di ottimizzare l’uso degli spazi e la loro suddivisione si è optato per realizzare 
una parete  a vetri scorrevole che avrebbe il duplice vantaggio, di dividere gli ambienti e 
nel contempo dare la possibilità di disporre, qualora necessiti di un unico ampio spazio per 
l’attività istituzionale. 
Che a tal proposito è stato valutato il preventivo N° 6928.23 del 15/09/2023 fattoci 
pervenire dalla SLIDING CRYSTAL S.R.L. con sede in Venetico Via Marconi, 8 acclarato al 
protocollo al n. 1754 del 18/09/2023 il quale prevede per la fornitura e posa in opera di 
una vetrata scorrevole L. 4080 X H. 2750 sistema base apertura laterale (4 ante) (4 vie) 
senza serratura con doppia maniglietta,  profilo incassato in pavimento e rinforzato nella 
parte superiore per l’importo complessivo di € 4.223,00 oltre I.V.A. 
RITENUTO 
Che la somma richiesta è congrua rispetto all’intervento da eseguire e, altresì,  sussiste il 
vantaggio della vicinanza territoriale, in quanto il laboratorio artigianale trovasi accanto 
all’edificio ex Condor ove dovrà essere realizzato l’intervento. 

D E T E R M I N A 
  Per le motivazioni esposte che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e  

sostanziali del presente dispositivo, dii  affidare, l’esecuzione della predetta fornitura e posa in 
opera della stessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023, alla Ditta 
“SLIDING CRYSTAL S.R.L. con sede in Venetico Via Marconi, 8 P. I.V.A.: 03512410832”  per un 
importo pari ad € 4.223,00 oltre I.V.A. scissione dei pagamenti, per il quale è stato generato il 

seguente  Codice CIG: Z8C3C86FD8 da riportare in fattura.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

